

## Refreshall 120 kapslar

EAN: 5055148402822 FABRICANTE: LAMBERTS



Refreshall®, med ginkgo biloba, citronmeliss, salvia, rosmarin plus vitaminerna B1, B5, B12 och jod.

### DESCRIPCIÓN

Komponenterna i produkten kan hjälpa till att bibehålla korttidsminnet och rekommenderas normalt av sjukvårdspersonal för att stödja hjärnans funktion och minne.

När Refreshall® formulerades var *Ginkgo biloba* absolut nödvändigt, eftersom dess potential som förebyggande av åldersrelaterad minnesförlust har varit i fokus för en stor mängd forskning, vilket visar dess bidrag till upprätthållandet av korttidsminnet.

I formuleringen av denna exklusiva produkt ingår även andra standardiserade växtextrakt, som har inkluderats för sina traditionella användningsområden och uråldriga effekter.

### Specifikt:

*Ginkgo biloba* - Internationellt känd för sina resultat på hjärnans funktion. Bevis har visat att det har en etablerad kärllvidgande effekt, vilket förbättrar blodflödet och därmed ankomsten av syre och näringsämnen till hjärnan. En annan effekt, även om den är mindre känd, är på signalsubstansen acetylkolin (ACh) och dess receptorer. Innehåller samma premium ginkgo som används i vår enkla ginkgopresentation, 8542-180 Ginkgo Biloba 6000 mg och i 8574-60 VeinTain® med extrakt av ginkgo biloba, kanel och ingefära. Ginkgo av farmaceutisk kvalitet som överensstämmer med den tyska monografin.

Salvia ( *Salvia officinalis*): Mest populär som en kulinarisk ört, den har också mycket intressanta effekter på hjärnans funktion. Det tros öka cirkulerande ACh-nivåer, men i det här fallet verkar det hämma acetylkolinesteras som bryter ner ACh. Vi har inkluderat rätt sort av salvia, med lämplig styrka och rekommenderat extraktförhållande.

Citronmeliss (*Melissa officinalis*): har en lång historia inom traditionell örtmedicin, främst som lugnande och avslappnande medel. Nyligen genomförda studier har också identifierat det som användbart för att förbättra uppmärksamhet och minne. Detta verkar bero på det faktum att det binder till ACh-receptorer i hjärnan, efterliknar och förstärker effekterna av signalsubstansen. Vi köper vårt citronmeliss från en av de mest sofistikerade leverantörerna i världen.

Rosmarin (*Rosmarinus officinalis*) : den har en verkningsmekanism som liknar den hos salvia med



## Refreshall 120 kapslar

EAN: 5055148402822 FABRICANTE: LAMBERTS



avseende på ACh. Det är högt värderat i europeisk örtmedicin för sina värmade egenskaper, eftersom det, liksom ginkgo, också hjälper till att förbättra blodflödet till extremiteterna, inklusive hjärnan. Vi har införlivat ett koncentrerat rosmarinextrakt för att bevara de aktiva komponenterna.

För att göra det till en av de mest kompletta produkterna ger formeln också; vitaminerna B1, B5 och B12, samt mineralet jod, näringsämnen som verkar synergistiskt och bidrar med bland annat:

- Till nervsystemets normala funktion, psykologisk funktion och normal energiomsättning.
- Till immunsystemets normala funktion.
- För att minska trötthet och utmattning.
- De bidrar till normala neurologiska och psykologiska funktioner och normal mental prestation.
- Till normal intellektuell prestation och normal metabolism av vitamin D och vissa neurotransmittorer.
- Till kognitiv funktion, hudvård, sköldkörtelhormonproduktion och sköldkörtelfunktion under normala förhållanden.

Oval tablett med grönt överdrag.

### Två surfplattor ger:

Ginkgo Biloba (som 120 mg extrakt)	6000 mg
Citronmeliss (som 100 mg extrakt)	1000mg
Salvia (som 211 mg extrakt)	1000mg
Rosmarin (som 13,3 mg extrakt)	100 mg
Tiamin (B1)	0,55 mg
Vitamin B12	1,25 µg
Pantotensyra (B5)	3 mg
Jod	50 µg

### Upplösningstid:

Mindre än 1 timme.



## Refreshall 120 kapslar

EAN: 5055148402822 FABRICANTE: LAMBERTS



Lämplig för vegetarianer och veganer och fri från laktos och gelatin.

### Allergen anmärkning

Följande lista över allergener är uteslutna: vete, gluten, korn, soja, ägg, mjölk och mejeriprodukter, laktos, nötter, sulfiter, selleri, fisk, skaldjur och jäst.

### Försiktighetsåtgärder

Denna produkt rekommenderas inte för gravida eller ammande kvinnor.

Personer som använder antikoagulantia eller aspirin bör rådfråga sin läkare innan de tar Refreshall. Som alltid, om du tar receptbelagda mediciner eller under medicinsk övervakning, bör du informera din vårdpersonal om eventuella kosttillskott du tar eller tänker ta.

### Bruksanvisning

Ta 2 tabletter dagligen med en måltid.  
Överskrid inte den uttryckligen rekommenderade dagliga dosen.  
Med en behållare har du: 60 dagar.

